cÂuaRA MUNIcIPAL DE PoMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 - Cx. Postal 46 - CEP 17580-970 - Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br I e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Mun de Pompeia:

INDICO à Senhora Prefeita Municipal e ao Conselho Municipal de Trânsito a

implantação de um obstáculo redutor de velocidade na Av. Antonio Rosa, altura do número 44,

na Vila de Paulópolis, visando atender ao pedido de moradores.

Sala das Sessões, 4 de março de 2024

LDIR C LIN
Vereador - MDB

0L( ,or,roroASSUNTO: Sugere implantação de obstáculo redutor de velocidade.

INDTCAçÃO N.o

AUTOR: VALDIR CERVELIN

VO no24-prr.. SL LYl or. 4qs -o-
^qG

ldoatl